



LI_2/18/TE/23

Szczecinek, dnia 22.12.2023r.

**Wykonawcy
ubiegający się o zamówienie**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania pn.: „**Remont studni kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Szczecinek oraz gmin Barwice, Borne Sulinowo i Grzmiąca**”

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinku odpowiada na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Jakie są uszkodzenia powierzchni studni – procentowo? – Czy można otrzymać zdjęcia poszczególnych studni?

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z OPZ naprawy podlegają studnie na całej wysokości, zgodnie z zestawieniem (podano głębokości studni). W celu uszczegółowienia zalecana jest wizja lokalna.

Pytanie nr 2:

Prosimy o przesłanie mapy z zaznaczeniem studni na sieci.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający udostępnił na swojej stronie internetowej lokalizację studni na załączonych mapach.

Prezes Zarządu

Andrzej Wdowiak, MBA

desygnowany